Provincia di Salerno

COPIA

DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA COMUNALE

N° 23 del 13/2/2017

Oggetto: Autorizzazione al Forum dei Giovani ed alla Parrocchia all'utilizzo deila
Palestra “Don Donato Sica” dell’Istituto Comprensivo di Buccino.

L'anno duemiladiciassette i giorno tredici del mese di febbraio alle ore 9,30
nella Casa Comunale, la Giunta, legalmente convocata, si é riunita, sotto la
presidenza del Sig. Nicola Parisi - Sindaco - nelle persone dei Sigg. :

presenti assenti

1 Nicola PARISI SINDACO X
2 Giuseppe Diego BASTA ASSESSORE X
3 Maria TRIMARCO ASSESSORE X
Francesco FARAO ASSESSORE X
5 Domenico SENATORE ASSESSORE X
Totale g

Partecipa il Segrétario Comunale, dott. Salvatore Tiano

IL PRESIDENTE
constatato il numero legale degli intervenuti, dichiara aperta l'adunanza ed invita i
alla trattazione dell’argomento in oggetto,

COMUNE DI BUCCINO

presenti



LA GIUNTA COMUNALE

VISTA |a richiesta dell'Unita Pastorale di Buccino sottoscritta dal Parroco Don Virginio. Cuozzo e dal vice
Presidente del Forum dei Giovani, pervenuta il giorno 31/01/2017 prot. n. 705 con la quale si chiede
l'autorizzazione dell'utilizzo della Palestra "Don Donato Sica" per il giorno 26/02/2017 dalle ore 14,30 alle
ore 22,00 in occasione della manifestazione del Carnevale organizzata dal Forum dei Giovani e dall'Unita

Pastorale di Buccino;

CONSIDERATO che I'Amministrazione Comunale intende sostenere e favorire attivitd di aggregazione

giovanile in tutte le sue forme e discipline;

RITENUTO di rilasciare il nulla osta autorizzando |'utilizzo della Palestra Comunale per la manifestazione in
occasione del Carnevale il 26/02/2017;

ACQUISITO il parere del responsabile del settore amministrativo;
Con voti unanimi.
DELIBERA
1. Di richiamare quanto ©spresso in premessa quale parte integrante del presente dispositivo;

2. Di autorizzare ['utilizzo della palestra comunale il giorno 26/02/2017 daile ore 14,30 alle ore 22,00
all’'Unita Pastorale di Buccino e al Forum dej giovani di Buccino per la manifestazione dei Carnevale;

3. Di trasmettere copia della presente delibera al Vice Presidente del Forum dei giovani di Buccino ed al

Parroco di Buccino Don Virginio Cuozzo;
4. Di trasmettere copia al Dirigente Scolastico dell'lstituto comprensivo di Buccino:

5.Con separata votazione ed esito favorevole ed unanime dichiarare la presente immediatamente eseguibile
ai sensi del D. Lgs. n. 267/2000.



Ii Ségretario

I -Presidente
Dott. Salvatore Tiano

F.to come originale

: Dott. Nicola Parisi
F.to come originale

si dell'art. 48 D.Lgs..267/00

O Si esprime parere favorevole in grdine alia regolarita tecnica ai sen

3 cor Part. 48 D.Lgs. 267/00

sk ke kR TR A R M R R R

O Siesprime parere favapevezfe g grdrne aﬂa regcranta contabile ai sensi del

don K

- CERTTFIC.KTO DI PUBBLICAZIONE

Ll i i

Sr cerbﬁcz che copxa deua presente de!:beraznone & sta'ta

per prescritta

Afﬁssaaﬂ'AiboPretono i 2 1 &B . _registrataaln. ____

Pubbl:mzrcne di-giorni qumdlct consecubw e-vi iman fino- ai!a scadenza. -
e

21 FEB, M

Il Responsabile dell‘Albo F.’retono
F.to Sig. Sabato A. Trimarco™

i Segretanc Comunale
F.to dott. Salvatore Tiano

Buccino i _.

N N N A SRR Ho

1I-sottoscritto Segretario Comunale certifica che fa stestesa deliberazione
" () & stata dichiarata immediataments esecutiva " .
()& divenuta esscutiva per decorrenza termini

9 1 FEB. 2517

"I Segretario Comunale
F.to Doft, Salvatore Tiano

Bucdrno |

Trasmessa in elenco ai capigruppo cansifiari (art. 125 D, Lgs. n. 267/2000

2 1 FEB. 2017

_Buccino i




